
  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 公共土木施設災害復旧事業　道路災害復旧工事

2．工事場所 井原市青野町仁井山　地内

3．路河川名 30年災　第2779号　市道　仁井山線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年6月13日 13:30

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　佐能松山園 10,400,000

片山建設　有限会社 10,130,000

株式会社　志多木組 10,600,000

多賀建設　株式会社 10,250,000

有限会社　片岡工業 10,360,000

有限会社　藤充建設工業 10,190,000

有限会社　幸栄興業 10,180,000

株式会社　石丸工務店

請    負    人 片山建設　有限会社

契 約 金 額 11,143,000

契　約　日 令和1年6月14日

竣功予定年月日 令和1年11月15日

予定価格（税抜） 10,680,000

指名理由: 市内業者優先
入札辞退－「株式会社　石丸工務店」

円

円

1059

着　手　日 令和1年6月14日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 道路防災工事

2．工事場所 井原市井原町北平　地内

3．路河川名 市道　昭和橋大正橋線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年6月13日 13:40

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

片山建設　有限会社 1,035,000

株式会社　志多木組 1,000,000

有限会社　後藤瓦建材 1,030,000

有限会社　片岡工業 1,060,000

請    負    人 株式会社　志多木組

契 約 金 額 1,080,000

契　約　日 令和1年6月13日

竣功予定年月日 令和1年8月21日

予定価格（税抜） 1,060,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1074

着　手　日 令和1年6月13日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 公共土木施設災害復旧事業　道路災害復旧工事

2．工事場所 井原市美星町明治　地内

3．路河川名 30年災　第2781号　市道　宗金竜王線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年6月13日 13:50

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

日本植生　株式会社

アマノ企業　株式会社　岡山営業所 5,817,000

幸輝興業　株式会社 5,817,000

株式会社　森産業 5,817,000

株式会社　佐野組 7,850,000

中村建設　株式会社　井原支店

株式会社　小田組 7,890,000

日本緑研　株式会社 5,817,000

請    負    人 株式会社　佐野組

契 約 金 額 8,635,000

契　約　日 令和1年6月20日

竣功予定年月日 令和1年11月5日

予定価格（税抜） 8,310,000

指名理由: 実績等
入札辞退－「中村建設　株式会社、日本植生　株式会社」
次の者は、入札額が最低制限価格を下回ったため、失格。
「アマノ企業　株式会社、幸輝興業　株式会社、株式会社　森産業、日本緑
研　株式会社」

円

円

1057

着　手　日 令和1年6月20日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 公共土木施設災害復旧事業　道路災害復旧工事

2．工事場所 井原市美星町星田　地内

3．路河川名 30年災　第2579号　市道　串谷掛木線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年6月13日 14:00

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

日本植生　株式会社

アマノ企業　株式会社　岡山営業所 15,588,000

幸輝興業　株式会社 12,124,000

株式会社　森産業 12,124,000

株式会社　佐野組 16,350,000

中村建設　株式会社　井原支店

株式会社　小田組 16,440,000

日本緑研　株式会社 12,124,000

請    負    人 日本緑研　株式会社

契 約 金 額 13,336,400

契　約　日 令和1年6月28日

竣功予定年月日 令和1年11月29日

予定価格（税抜） 17,320,000

指名理由: 実績等
入札辞退－「中村建設　株式会社、日本植生　株式会社」
幸輝興業㈱、㈱森産業、日本緑研㈱の入札額は井原市低入札価格調査要
領第３条に規定する低入札調査基準価格を下回ったため、同要領第5条に
基づき保留。３社について同要領第4条に基づく調査の結果、日本緑研㈱を
同要領第8条に基づき落札者と決定。

円

円

1064

着　手　日 令和1年6月28日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 運動公園庭球場照明点灯盤更新工事

2．工事場所 井原市上出部町　地内

3．路河川名 井原運動公園

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年6月13日 14:10

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　中電工　井笠配電センター 1,870,000

株式会社　報国電設 1,850,000

株式会社　日本電気工業所 1,850,000

有限会社　アイエス電機 1,830,000

坂本電機工業　有限会社 1,860,000

請    負    人 有限会社　アイエス電機

契 約 金 額 1,976,400

契　約　日 令和1年6月13日

竣功予定年月日 令和1年9月25日

予定価格（税抜） 1,980,000

指名理由: 市内・準市内業者優先

円

円

1076

着　手　日 令和1年6月13日



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 水道施設等耐震化事業　基幹管路耐震化測量設計業務委託

2．場      所 井原市西江原町寺戸　地内外

3．路河川名 中部水源地送水管

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年6月13日 14:20

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　日水コン 7,750,000

フジ地中情報　株式会社 5,700,000

日本水工設計　株式会社 5,800,000

中日本建設コンサルタント　株式会社 6,000,000

株式会社　ウエスコ 5,420,000

株式会社　三水コンサルタント 6,000,000

株式会社　大阪水道工業会研究所 5,290,000

株式会社　浪速技研コンサルタント 5,500,000

請    負    人 株式会社　大阪水道工業会研究所

契 約 金 額 5,713,200

契約（着手）日 令和1年6月14日

竣功予定年月日 令和1年9月30日

指名理由: 実績等

円

1063


